(A. M. 2553. Ant. Chr. 1451. Ab exitu 41.)

1. Quibus auditis, cuncti reges trans Jordanem, qui versabantur in montanis et campestribus, in maritimis ac littore magni maris, hi quoque, qui habitabant juxta Libanum, Heliaeum et Amorrhacum, Chanaeum, Pherzaeum, et Hevaeum, et Jebusaeum

2. congregati sunt pariter, ut pugnarent contra Josue et Israël uno animo, eademque sententia.

3. At hi, qui habitabant in Gabaon, audentes cuncta, quae fecerat Josue Jericho et Hai,

4. et callide cogitantes, tulernut sibi cibaria, saccos veteres asinius imponentes, et utres vinarios scisos atque cousitos,

5. calcamentaque perantiqua, quae ad indicium vetustatis pittacis consuta erant, induit veteribus vestimentis; panes quoque, quos portabant ob viaticum, duri erant et in frusta communici;

6. perrexitque ad Josue, qui tunc morabatur in castris Galgalac, et dixerunt ei, atque simul omni Israëli: De terra longinqua venimus, pacem vobiscum facere cupientes. Responderuntque viri Israël ad eos, atque dixerunt:

7. Ne forte in terra, quae nobis sorte debetur, habitetis, et non possimus foedus inire vobiscum.

8. At illi ad Josue: Servi, inquiunt, tui sumus. Quibus Josue ait: Quinam estis vos? et unde venistis?

9. Responderunt: De terra longinqua valde venerunt servi tui in nomine Domini Dei tui. Audivimus enim famam potentiae ejus, cuncta, quae fecit in Aegypto,

10. et duobus regibus Amorrhæorum, qui fuerunt traus Jordanem, Sehon regi Hesebon, et Og regi Basan, qui erat in Astaroth; (Num. 21, 13.)

11. dixeruntque nobis seniores, et omnes habitatores terrae nostræ: Tollite in manus cibaria ob longissimam viam, et occurrite eis, et dicite: Servi vestri sumus, foedus inite nobiscum.

12. Eu panes, quando egressi sumus de dominibus nostris, ut veniremus ad vos, calidos sumsimus, nunc siccii facti suut, et vetustate nimia communici.

13. Utres vini novos implevimus, nunc rupti sunt et soluti. Vestes et calceamenta, quibus induimus, et quae habemus in pedibus, ob longitudinem longioris viae trita sunt, et pene consumta.

14. Suscepérunt igitur de cibariis eorum, et os Domini non interrogaverunt.

15. Fecitque Josue cum eis pacem, et initio foedere pollicitus est, quod non occi-

derentur; principes quoque multitudinis juraverunt eis. (*II. Reg. 21, 2.*)

16. Post dies autem tres initi foederis audiuerunt, quod in vicino habitarent, et inter eos futuri essent.

17. Moveruntque castra filii Israël, et venerunt in civitates eorum die tertio, quarum haec vocabula sunt: Gabaon, et Caphira, et Beroth, et Cariathaim.